PREFEITURA DE

MONT,E
APRAZIVEL

CONSTRUINOO UMA NOVA HIST6R1A

Art. 22. O Anexo V, da Lei Complementar Municipal n2 01, de 27 de setembro de

2010, que reestruturou os empregos do Poder Executivo, passa a vigorar acrescido da

referencia 13.1, no valor de R$ 3.620,00 (tres mil, seiscentos e vinte reais)

Art. 32. As despesas decorrente da execu�ao da presente Lei Complementar

correrao a conta de dota�oes or�amentarias pr6prias.

Art. 4. Esta Lei entra em vigor na data de sua publica�ao, revogando-se disposi�oes

contrarias.

Monte Aprazlvel, 04 de dezembro de 2013.